
序号 业务岗位 签名 时间

1 关联：

2

3

4 初审：

5

6

7 审核：

8

9

10

11

备注：

年  月  日

业委会或社区居委会出具的验收合格证明 年  月  日

免审计报告

施工承包合同

关于动用房改房维修基金维修房屋共用部位的公示

审计报告书（附审计单位资质证书复印件） 年  月  日

工程决算书（免审计）

工程款及审计费发票（复印件）

申请单位： 联系电话：

收件内容

杭州市公有住房售后维修基金使用申请报告

杭州市公有住房售后维修基金使用申请表

经业委会或社区居委会审核同意的使用方案 年  月  日

售后公有住房维修基金使用审批单

编号：

项目名称： 受理时间（一）:    年  月  日 受理时间（二）：

维修内容： 联系人：


